

箕輪町役場 総務課 プレスリリース 令和元年8月9日 発信

報道機関各位

みのわファンクラブスマホアプリ会員募集

2018 年からはじまりました「みのわファンクラブ」がスマホアプリでも利用可能になります。ぜひ、この機会に会員登録を!

- ○2019 年 8 月 15 日からダウンロードできます。
- ○会員登録いただいた方先着 300 名様に、初回アプリインストール特典として「オリジナルQUOカード(500円分)」をプレゼント
- ○会員の方へ町からイベント情報などを提供します。
- ○その他、会員特典があります。
- ※詳細は添付資料をご覧ください。

添付資料 有 無

企画振興課 みのわの魅力発信室 (室長)社本 雅人 (担当)那須 政司

電 話:0265-79-3111 (内線)235

FAX: 0265-79-0230

E - ${\tt mail:miryoku@town.minowa.lg.jp}$





箕輪町は、 イクボス・温かボス イクメンを応援します!



アプリ会員募集中!

2018年からはじまった 「みのわファンクラブ」が

スマホアプリでも利用可能に! スタンプを集めて特産品を GET しよう!

簡単会員登録 登録後すべ利用可



- ・箕輪町を PR してくれる方
- ・箕輪町によく観光に来られる方 など 箕輪町を盛り上げてくれる方ならどなたでも (お住まいは町内・町外を問いません)

会員登録いただいた方先着 300 名様に、 初回アプリインストール特典として 「オリジナル QUO カード (500 円分)」 プレゼント!

皆さんこの機会に会員登録を!



2019 年 8 月 15 日以降にダウンロードできます









箕輪町の観光地や特産品の魅力を知ってもらい、一緒に箕輪町を PR してくれる、みのわの" FAN "を増やしたい!というファンクラブです。 せひ、会員になって一緒に箕輪町を盛り上げましょう!

入会金・年会費 無料 ※すでに会員となっている方はアプリ会員に移行できます。

スマホをお持ちでない方もご利用になれる「一般会員(町外の方)」、 「ふるさと PR 会員(町内の方)」も引き続き募集しています。 ファンクラブ HP: http://www.town.minowa.lg.jp/kikaku/fanclub.html(又は「みのわファンクラブ」で検索)

会員になると 特 典 が受けられます!



加盟店舗(施設)からお得なサービスをプレゼント!

町内のみのわファンクラブ加盟店舗でクーポンを提示するとお得なサービスが受けられます。

町内の20店舗(施設) (2019年8月現在)で利用可能 今後も協力店舗を増やしていきます!

町外にお住まいの方のみを対象 とするサービスもあります。



スタンプが貯まると町からプレゼント!

加算されたスタンプ数に応じて箕輪町の特産品等をプレセントします。

- お友達紹介であなたとお友達の両方にスタンプ付与アプリのお友達紹介機能で、紹介したお友達がアプリ会員になってくれた場合
- 町内のみのわファンクラブ加盟店舗利用でスタンプ付与







50 スタンプ・・・箕輪町特産品 3 千円相当

100 スタンプ・・・箕輪町特産品 5 千円相当

150 スタンプ・・・選べるプレゼント

【問い合わせ先】 箕輪町役場 企画振興課 みのわの魅力発信室

電話: 0265-79-3111 (内線 235) ファックス: 0265-79-0230

E-mail: miryoku@town.minowa.lg.jp